554121 STAGING KOW000529004 220.00 320 280 159.24 44586.64 2.50 1114.67 2.50 1114.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46815.97

2 887540 Eco Valley Organic 
Green Tea - Classic 
42.5 g

887540 STAGING KOW000529005 220.00 320 320 159.24 50956.16 2.50 1273.90 2.50 1273.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53503.97

Total: 640 600 95542.80 2388.57 2388.57 0.00 0.00 0.00 100319.94

Amount 
(INR) :

One Hundred Thousand Three Hundred and Nineteen and Ninety Four paisa Only